АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2024 года							               № 04-р

О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 51 ЖК РФ, пунктами 9,10 постановления Правительства Оренбургской области №286-п от 30.04.2015 года "Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение(строительство) жилья и их использования в рамках комплекса процессных мероприятий "Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области "государственной программы "Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области", ст.4 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года №2733/489- III-ОЗ…….и протоколом жилищной комиссии  муниципального образования Хуторской сельсовет от 26.01.2024 года
1.Признать :
Олейникову Галину Сергеевну 02.07.1988  года рождения, проживающую по адресу:  Оренбургская область Новосергиевский район  село Сузаново  улица  Молодежная д.6 и её  семью в составе:
1. Сын: Олейников Роман Владимирович              20.09.2011   года рождения
2. дочь: Олейникова Виктория Владимировна      05.07.2014   года рождения
3. Дочь: Шулайкина Екатерина Михайловна         12.09.2017  года рождения
4. Сын: Шулайкин Андрей Михайлович                  23.12.2018 года рождения
5. Дочь: Шулайкина Елизавета Михайловна           08.11.2021 года рождения
 в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по категории «Молодая семья»
 2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                       С.А. Семенко